АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 октября  2011 г.              № 37

О  снятии  с  учёта  в                                                                                                                               качестве  нуждающихся                                                                                                                          в  улучшении  жилищных  условий
             На  основании  письма  начальника  Департамента  Смоленской  области  по  социальному  развитию  от  15.02.2011 г.  № 11/1-1279,                         п.4  ч.  1   ст.  56   жилищного  Кодекса  Российской  Федерации,  закона  Смоленской  области  от  13.03.2006 г.  №6-з  «О  порядке  ведения  органами  местного  самоуправления  муниципальных  образований  Смоленской  области  учёта  граждан  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,  предоставляемых  по  договорам  социального  найма  на  территории  Смоленской области Администрация  Студенецкого  сельского  поселения»                                                                                      Шумячского   района  Смоленской  области  постановляет:

    1.Снять  с  учёта  в качестве  нуждающейся в  улучшении  жилищных  условий  Стальмакову  Лидию  Иосифовну  01.07.192  года  рождения,  вдову  Великой  Отечественной  войны.

   2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.
Глава  Администрации                                                                                                         Студенецкого  сельского  поселения                                                                      Шумячского  района  Смоленской  области                                И.В. Кулешова